روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۱

۱۲ نومبر ۱۹۶۶ء

۲۵۵ نمبر

۱۳ شعبان ۱۳۸۶ھ

۱۲ نومبر ۱۹۶۶ء

۲۵۵ نمبر

اخبار احمدیہ

دبہ ۱۱- نومبر- سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ و اجوبہ کی طبیعت غیر مستحضر چند دنوں سے سر میں جکڑ- سچیش اور ضعف کی وجہ سے ناسازبے طرح صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت گونستنا ہنر ہے لیکن ابھی پوری طرح آرام نہیں آیا۔